
 

   

POLITIKA POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIE 

Datum účinnosti/Poslední aktualizace: 15/03/2023 

PRŮVODCE 

1.Přehled 

2.Typy souborů cookie 

3.Používání souborů cookie a jejich účel 

4.Jak spravovat soubory cookie 

5. Jak blokovat soubory cookie 

6.Jak smazat soubory cookie 

7.Souhlas s používáním souborů cookie 

8. Změny této politiky 

9. Kontaktujte nás 

1. PŘEHLED 

Společnost Savoy Westend Hotel, s.r.o., řádně založená podle právních předpisů České republiky, 

se sídlem Praha, Rybná 668/2, 11000, +420359018811, frontoffice@savoywestend.cz („Webová 

stránka“, „my“, „naše“ nebo „nás“) používá soubory cookie na této webové stránce. 

Návštěvou této webové stránky můžeme umístit soubory cookie a další podobné technologie na 

vaše zařízení v souladu s vašimi preferencemi nastavenými v našich nastaveních souborů cookie. 

V závislosti na vašich nastaveních souborů cookie mohou být prostřednictvím souborů cookie 

nebo podobné technologie shromažďovány následující informace: vaše jedinečné identifikační 

číslo zařízení, IP adresa zařízení, informace o operačním systému zařízení, mobilním operátorovi 

a informace o vaší poloze (pouze v rozsahu povoleném platnými zákony o ochraně osobních 

údajů). Návštěvou této webové stránky souhlasíte s používáním souborů cookie, jak je popsáno v 

této politice používání souborů cookie („Politika“). 

2. COOKIES A JEJICH TYPY 

Soubory cookie jsou malé textové soubory, které webová stránka odesílá a ukládá ve vašem 

webovém prohlížeči během vaší návštěvy této webové stránky. Jsou jedinečné pro váš účet nebo 

prohlížeč. Sekce „Jak spravovat soubory cookie“ vysvětluje postup pro úpravu vašich preferencí 

ohledně souborů cookie. Je důležité si uvědomit, že úplné deaktivování souborů cookie a 

podobných technologií může narušit váš uživatelský zážitek na webových stránkách a vést k 

neočekávaným problémům s některými funkcemi. 

• Soubory cookie založené na relaci trvají pouze po dobu, kdy je váš prohlížeč otevřený, a 

automaticky se smažou, když prohlížeč zavřete. 

• Trvalé soubory cookie zůstávají, dokud je neodstraníte vy nebo váš prohlížeč nebo dokud 

nevyprší jejich platnost. 

 

Tyto soubory cookie lze také klasifikovat jako soubory cookie první nebo třetí strany. 

• Soubory cookie první strany jsou generovány a umístěny na vaše zařízení webovou stránkou, 

kterou navštěvujete. Obvykle se používají k usnadnění uživatelského zážitku a některých 

základních funkcí stránky. 

• Soubory cookie třetích stran jsou generovány a umístěny na vaše zařízení jinou webovou 

stránkou než tou, kterou navštěvujete. Tyto soubory cookie jsou vytvořeny, když navštívíte 

webovou stránku, která obsahuje prvky z jiných webů, například obrázky nebo reklamy třetích 

stran. 

 

Soubory cookie samy o sobě vás konkrétně neidentifikují. Identifikují váš webový prohlížeč. 

mailto:frontoffice@savoywestend.cz


 

   

 

Používáme soubory cookie pro následující účely: 

1. zajištění správného fungování webové stránky 

2. vylepšení webové stránky na základě toho, jak jste se na ni dostali a jaké zařízení používáte 

 

Soubory cookie na naší webové stránce spadají do následujících kategorií: 

• Nezbytné soubory cookie: Tyto soubory jsou nutné pro fungování našich stránek. Jsou nezbytné 

pro poskytování funkcí, které jste si vyžádali, a bez nich nemůžeme stránky provozovat. Jsou to 

soubory cookie relace, které jsou vymazány, když zavřete prohlížeč. 

• Výkonnostní soubory cookie: Tyto soubory nám umožňují rozpoznat a počítat počet uživatelů 

našich stránek a sledovat, jak uživatelé po našich stránkách procházejí. To pomáhá zlepšit 

fungování našich stránek, například tím, že zajistí, aby uživatelé snadno našli, co hledají. Jsou 

to soubory cookie relace, které se vymazávají, když zavřete prohlížeč. 

• Funkční soubory cookie: Tyto soubory zlepšují funkční výkon našich stránek a usnadňují jejich 

používání. Například soubory cookie jsou použity k zapamatování, že jste stránky navštívili 

dříve a požádali o zůstat přihlášeni. Jsou to soubory cookie relace, které se vymažou, když 

zavřete prohlížeč. 

• Soubory cookie pro cílení: Tyto soubory zaznamenávají vaši návštěvu našich stránek, stránky, 

které jste navštívili, a odkazy, které jste sledovali, aby vás rozpoznaly jako předchozího 

návštěvníka a sledovaly vaši aktivitu na stránkách a jiných webových stránkách, které 

navštěvujete. Tyto soubory cookie jsou trvalé, protože zůstávají na vašem zařízení, abychom je 

mohli použít při další návštěvě našich stránek. Tyto soubory můžete smazat prostřednictvím 

nastavení prohlížeče. 

 

3. POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIE A JEJICH ÚČEL 

Používáme soubory cookie pro různé účely související s poskytováním našich služeb, včetně: 

• Nezbytné soubory cookie: Tyto soubory jsou nezbytné pro provoz této webové stránky. 

Umožňují vám procházet webovou stránkou a používat její funkce. 

• Analytické a výkonnostní soubory cookie: Tyto soubory používáme k shromažďování 

informací o tom, jak návštěvníci používají tuto webovou stránku. To nám pomáhá zlepšovat její 

funkčnost a výkon. 

• Personalizační soubory cookie: Tyto soubory nám umožňují zapamatovat si vaše preference a 

volby, jako jsou jazykové preference, a poskytovat vylepšené, více personalizované funkce. 

• Marketingové a reklamní soubory cookie: Spolupracujeme s reklamními partnery třetích 

stran, kteří mohou používat soubory cookie k poskytování personalizovaných reklam, které jsou 

relevantní pro vaše zájmy. 

 

4. JAK SPRAVOVAT SOUBORY COOKIE 

Existuje několik způsobů, jak spravovat a upravovat nastavení souborů cookie. Pokud se však 

rozhodnete odmítnout všechny volitelné soubory cookie, můžete zaznamenat nepříjemnosti a 

omezení funkčnosti, kterou můžeme nabídnout. Například nebudeme schopni uložit vaše 

vyhledávání nebo rozpoznat váš počítač, což vás přinutí se při každé návštěvě našich stránek znovu 

přihlašovat. Upozorňujeme, že soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz našich stránek, 

nelze vypnout. 

• Nastavení prohlížeče: Váš prohlížeč může poskytovat nástroje pro správu souborů cookie. 

Metoda závisí na vašem prohlížeči a typu souborů cookie. Některé prohlížeče nabízejí funkci 



 

   

"Do Not Track" (nesledovat), která vám umožní naznačit, že nechcete, aby vaše online aktivity 

byly sledovány. Tyto funkce však nejsou zatím standardizované, a proto na ně aktuálně 

nereagujeme. 

• Ovládání online reklam založených na zájmech: Spolupracujeme s online reklamními 

partnery, abychom poskytovali relevantní a hodnotné reklamy, včetně těch na našich stránkách 

a dalších webových stránkách. Tyto reklamy mohou vycházet z dat shromážděných námi nebo 

třetími stranami, jako je vaše PSČ nebo vaše aktivity na našich stránkách a dalších webových 

stránkách třetích stran. 

Chcete-li spravovat soubory cookie (základní, analytické a marketingové), přejděte do nastavení 

svého prohlížeče. 

Pokud si přejete vymazat všechny soubory cookie nainstalované webovými stránkami, které jste 

navštívili, můžete se řídit pokyny v sekci 6 této Politiky. Upozorňujeme, že vymazání všech 

sledovacích souborů cookie může stále umožnit používání některých jiných typů souborů cookie. 

Mějte také na paměti, že k vymazání souborů cookie může dojít při nákupu nového počítače, 

instalaci nebo aktualizaci prohlížeče nebo při změně jeho nastavení. 

 

 

5. JAK BLOKOVAT SOUBORY COOKIE 

Mnoho webových prohlížečů nabízí možnost odmítnout používání souborů cookie. Můžete 

prozkoumat následující odkazy, abyste se lépe seznámili s tím, jak spravovat soubory cookie ve 

vašem webovém prohlížeči. Upozorňujeme, že zakázání souborů cookie ovlivňuje nejen tuto 

webovou stránku, ale také všechny ostatní webové stránky, které navštívíte. 

• Internet Explorer - Přečtěte si zde. 

• Chrome - Přečtěte si zde. 

• Firefox - Přečtěte si zde. 

• Safari - Přečtěte si zde. 

• Opera - Přečtěte si zde. 

• IPhone, iPad a další zařízení od Apple - Přečtěte si zde. 

• Android telefony a další zařízení - Přečtěte si zde. 

• Google cookies Opt-out – Přečtěte si zde. 

• Odmítnutí používání souborů cookie třetích stran – Přečtěte si zde. 

• Google Analytics Opt-out – Přečtěte si zde. 

 

Je důležité si uvědomit, že blokování souborů cookie může potenciálně ovlivnit výkon mnoha webových 
stránek. 
 

 

6. JAK SMAZAT SOUBORY COOKIE 

Také máte možnost odstranit soubory cookie uložené ve vašem počítači. Stačí postupovat podle 

pokynů vašeho prohlížeče. Mějte však na paměti, že smazání souborů cookie může negativně 

ovlivnit výkon mnoha webových stránek. Dále upozorňujeme, že soubory cookie, které jsou 

nezbytné pro fungování webových stránek, obvykle nelze odstranit nebo deaktivovat, protože jsou 

klíčové pro základní provoz webu. 

Pro další podrobnosti o smazání souborů cookie můžete navštívit tento zdroj: 

https://allaboutcookies.org/. 

 

7. SOUHLAS S POUŽÍVÁNÍM SOUBORŮ COOKIE 

https://support.microsoft.com/en-US/search/results?query=block+cookies&isEnrichedQuery=false
https://support.google.com/chrome/search?q=block+cookies&from_promoted_search=true&sjid=8284494597432260684-AP
https://support.mozilla.org/en-US/kb/block-websites-storing-cookies-site-data-firefox
https://support.apple.com/en-ph/guide/safari/sfri11471/16.1/mac/13.0
http://help.opera.com/Windows/9.51/en/cookies.html%2522%2520/t%2520%2522_blank
https://support.apple.com/kb/index?page=search&type=organic&src=support_searchbox_psp&locale=en_US&q=cookies
https://discover.hubpages.com/technology/How-to-disable-or-enable-cookies-on-a-Droid-or-any-Android-device
https://support.google.com/adsense/answer/142293?hl=en
https://support.google.com/adsense/answer/191270?hl=en&sjid=8284494597432260684-AP
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en%2522%2520/t%2520%2522_blank
https://allaboutcookies.org/


 

   

Návštěvou této webové stránky souhlasíte s používáním souborů cookie, jak je popsáno v této 

politice. Pokud nesouhlasíte s používáním souborů cookie, prosím deaktivujte je ve vašem 

prohlížeči nebo přestaňte tuto webovou stránku navštěvovat. 

 

8. ZMĚNY TÉTO POLITIKY 

Tuto politiku můžeme čas od času aktualizovat. Všechny změny budou zveřejněny na této stránce 

a "Datum účinnosti" bude aktualizováno. 

Pokud provedeme jakékoli změny, které podstatně změní způsob, jakým zpracováváme vaše 

osobní údaje, poskytneme vám nezbytné oznámení na této webové stránce nebo jakýmkoli 

způsobem požadovaným příslušnými zákony o ochraně osobních údajů. 

Doporučujeme vám pravidelně kontrolovat tuto stránku, abyste byli informováni o tom, jak 

chráníme osobní údaje, které shromažďujeme. Tím, že budete pokračovat v návštěvě této webové 

stránky a využívání našich služeb bez toho, že byste vyjádřili nesouhlas s provedenými změnami 

nebo odstoupení od jejich užívání, bude považováno za váš souhlas s těmito změnami. 

 

9. KONTAKTUJTE NÁS 

Savoy Westend Hotel, s.r.o., Praha, Rybná 668/2, 11000, +420359018811, 

frontoffice@savoywestend.cz je vaším správcem osobních údajů podle příslušných zákonů o 

ochraně osobních údajů. Pokud máte jakékoli otázky týkající se této politiky nebo si přejete 

uplatnit svá práva, neváhejte nás kontaktovat. 

Návštěvou této webové stránky potvrzujete, že jste si přečetli a porozuměli této politice a 

souhlasíte s postupy, které jsou v ní popsány. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

mailto:frontoffice@savoywestend.cz

